КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2023 г.                                                                                        № 1447

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению

по социальной политике администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», законом от 09.10.1992 № 3612-12
«Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным

законом от 29.12.1994 № 78-ФЗ 02.01.1995 «О библиотечном деле», Уставом

Котласского муниципального округа Архангельской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению

по социальной политике администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, утвержденное постановлением администрации
Котласского муниципального округа Архангельской области от 21 марта 2023

№ 364 (далее – Примерное положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Примерного положения изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального
округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на начальника Управления по социальной политике администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области.

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Хлебутина О.В.

(81837) 2-56-17